[image: image1.png]

 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2020                                                                                                          № 21
О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 3 августа 2007 года № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области», сельский Совет Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, решил:

1. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы администрации Шудского сельсовета  Варнавинского муниципального района Нижегородской области (далее - Комиссия) в количестве 6 человек.

2. Назначить половину членов Комиссии:

Крайнову Оксану Сергеевну;

Тихомирову Татьяну Александровну;

Чуванкову Татьяну Михайловну.
3. Обратиться к главе местного самоуправления Варнавинского района Нижегородской области Смирнову Сергею Александровичу с ходатайством о назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом сельсовета и разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

.

Глава местного самоуправления Шудского сельсовета                            О.С.Крайнова
_1666606376